
ZARZĄDZENIE NR 174/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a i 2 b ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

a) Monika Nowak-Bajer - kierwonik Referatu Oświaty - przewodnicząca komisji, 

b) Hanna Prokopiak - główny specjalista ds. komunikacji społecznej - członek komisji, 

c) Ewa Poepke -Kala - kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy opiniowanie ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku, ogłoszonym na podstawie Zarządzenia  
Nr 155/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 lutego 2025 roku. 

§ 3. Uchylam Zarządzenie Nr 1118/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 6 lutego 2024 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5588AE6F-21CF-4B38-80D2-551F8585E62E. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją zapisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
związanych z koniecznością dokonania ocen ofert, powołanie komisji jest uzasadnione.  
W stosunku dio wszystkich członków komisji zastosowano ograniczenia dotyczące wyłączenia  
z prac komisji osób, tak, aby wykluczyć konflikt interesów. Komisja konkursowa oceni złożone 
oferty, biorąc pod uwagę m.in. ocene realizacji zadań publicznych zleconych organizacji  
w latach poprzednich (o ile taka sytuacja miała miejsce), zwracając przy tym szczególną uwagę 
na rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych środków. Powołanie komisji 
konkursowej ds. opiniowania ofert na dofinansowanie relalizacji zadań przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty uprawnione na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ma na ceku zapewnienie kontroli społecznej, 
harmonizację współpracy z organizacjami trzeciego sektora opartej na zasadach pomocniczości, 
suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności. 

Id: 5588AE6F-21CF-4B38-80D2-551F8585E62E. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


